
2025年度云浮市郁南县历洞镇等4个镇高标准农田建设项目施工 开标记录表

招标人： 郁南县农业农村局 开标时间： 2025年10月10日 09:30:00

序号 投标人 投标保证金 投标报价 工期 投标担保类型
保险/保函开具

机构
保险/保函编号 投标人签名/签章 备注

1
山东半岛水务发展有
限公司

/
下浮率
：1.230%；价格
：4681306.70元

75天。
75日历天
（注：需
在 2025
年 12 月
31 日前
完工）

电子保函平台
中国大地财产保
险股份有限公司
云浮中心支公司

PBTP25440154
0000000071

7d73529aa66b4c8baf7801390be7a3c8

2
正航水利集团有限公
司

/
下浮率
：1.720%；价格
：4658082.64元

75天 电子保函平台
瀚华融资担保股
份有限公司

HH2025100949
09

aa5646383d9d4e1ea11d2f703e66fda4

3
河南正海实业有限公
司

/
下浮率
：1.860%；价格
：4651447.20元

75天。
75日历天
(注:需在
2025年
12月31日
前完工

电子保函平台
瀚华融资担保股
份有限公司

HH2025100977
75

f70c63b233ec48818d6b25b58ec225c6



4
天安水利集团有限公
司

/
下浮率
：2.420%；价格
：4624905.42元

75天 电子保函平台
中国大地财产保
险股份有限公司
云浮中心支公司

PBTP2544015436
0000000066

04488ab1075b40f6bf9e4c460a0802d7

5
中水投（广东）建设
有限公司

/
下浮率
：2.010%；价格
：4644337.79元

75天。
75日历天
（注：需
在2025年
12月31日
前完工）

电子保函平台
瀚华融资担保股
份有限公司

HH202510096551
38

3ed7ac7afae945379b50256efb2298ee

6
河南大河水利工程有
限公司

/
下浮率
：2.130%；价格
：4638650.27元

75天。
75日历天
（注：需
在2025年
12月31日
前完工）

电子保函平台
瀚华融资担保股
份有限公司

HH202510101871
52

0ea1fdd2188c428cb200b3ce20bbef52



按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件6份。共有6份投标文件进入下道程序，交付评标委员会进入评审。本项目的招标控制价为：4,739,603.83元，本项目
的工期：75日历天，本项目的投标保证金：50,000元。如果投标人没有按时对开标记录表进行签章，将视为默认开标结果。

开标特殊情况记录：无。

招标代理机构代表签名/签章： 2e08c68a-4946-4ea8-8b14-047cd5658e221,2e08c68a-4946-4ea8-8b14-047cd5658e222 招标人代表签名/签章： 0d04ddeed6ab4f15b1498dfc4b2c05371,0d04ddeed6ab4f15b1498dfc4b2c05372

监督人代表签名/签章： 84515f49ae284763ac42b2966e55ba461,84515f49ae284763ac42b2966e55ba462




