

2025年度云浮市郁南县历洞镇等4个镇高标准农田建设项目施工 开标记录表

招标人:		郁南县农业农村局			开标时间:		2025年10月10日 09:30:00		
序号	投标人	投标保证金	投标报价	工期	投标担保类型	保险/保函开具机构	保险/保函编号	投标人签名/签章	备注
1	山东半岛水务发展有限公司	/	下浮率 : 1.230%; 价格 : 4681306.70元	75天。 75日历天 (注:需 在 2025 年 12 月 31 日前 完工)	电子保函平台	中国大地财产保 险股份有限公司 云浮中心支公司	PBTP25440154 0000000071		
2	正航水利集团有限公司	/	下浮率 : 1.720%; 价格 : 4658082.64元	75天	电子保函平台	瀚华融资担保股 份有限公司	HH2025100949 09		
3	河南正海实业有限公司	/	下浮率 : 1.860%; 价格 : 4651447.20元	75天。 75日历天 (注:需在 2025年 12月31日 前完工)	电子保函平台	瀚华融资担保股 份有限公司	HH2025100977 75		

4	天安水利集团有限公司	/	下浮率 : 2.420%; 价格 : 4624905.42元	75天	电子保函平台	中国大地财产保 险股份有限公司 云浮中心支公司	PBTP2544015436 0000000066	
5	中水投(广东)建设有限公司	/	下浮率 : 2.010%; 价格 : 4644337.79元	75天。 75日历天 (注:需 在2025年 12月31日 前完工)	电子保函平台	瀚华融资担保股 份有限公司	HH202510096551 38	
6	河南大河水利工程有限公司	/	下浮率 : 2.130%; 价格 : 4638650.27元	75天。 75日历天 (注:需 在2025年 12月31日 前完工)	电子保函平台	瀚华融资担保股 份有限公司	HH202510101871 52	

--	--	--	--	--	--	--	--	--

按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件6份。共有6份投标文件进入下道程序，交付评标委员会进入评审。本项目的招标控制价为：4,739,603.83元，本项目的工期：75日历天，本项目的投标保证金：50,000元。如果投标人没有按时对开标记录表进行签章，将视为默认开标结果。

开标特殊情况记录：无。

招标代理机构代表签名/签章：	招标人代表签名/签章：
----------------	-------------

监督人代表签名/签章：
-------------